

## Achizitionare centrala telefonica

I.D.: 71947234

---

Data publicarii	05.08.22	Coduri CPV	32552310-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 29.850,00 RON - 29.850,00 RON

---

Descriere: Centrala Telefonica Digitala 8 linii exterioare, 32 linii interioare 1 buc \* 3.900 lei= 3.900 lei 2. Sursa alimentare priza rackabila 19inch, conectica 1 buc\* 730 lei= 730 lei 3.Telefon Digital cu alimentare POE 8X590 lei= 4.720 lei 4. Switch 24 porturi Gigabit 10/100/1000 POE 1 buc\* 1.890 lei= 1.890 lei 5. Aparat telefonic digital master Cap centrala 1 buc\* 1.980 lei= 1.980 lei 6. Prize RJ45 Ecranate gigabit aplicate, conectori 12 buc X45 lei= 540 lei 7. Cablu FTP ecranat categorie VI E,conectica RJ45 200 buc X1.9 lei= 380 lei 8. Kit conectica accesorii, montaj FTP/UTP CAT VI E 1 buc\* 1.800 lei= 1.800 lei 9. Patch panel gigabit 19inch ,accesorii 1 buc\* 190 lei= 190 lei 10.Canal cablu 200 m X6 lei= 1.200 lei 11.Programare Centrala 1 buc\* 3.540 lei= 3.540 lei 12.Programare aparate telefonice digitale 8 buc X250 lei= 2.000 lei 12

---